UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 2830 /GM-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc dự Lễ phát động Hội thi trực tuyến tìm hiểu về nền tảng số Hue-S

Thực hiện Kế hoạch chương trình nâng cao nhận thức, kỹ năng số trong

người dân và toàn xã hội năm 2023, Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức Lễ

phát động Hội thi trực tuyến tìm hiểu về nền tảng số Hue-S.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh (có giấy mời riêng);

- Đại diện Lãnh đạo: Liên đoàn Lao động tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội

Nông dân tỉnh, Tỉnh Đoàn;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị, doanh nghiệp: Công ty Điện lực Thừa

Thiên Huế, Công ty CP Cấp nước Thừa Thiên Huế, Công ty CP Môi trường và

Công trình đô thị Huế, VNPT Thừa Thiên Huế, Viettel Thừa Thiên Huế,

Mobifone Thừa Thiên Huế, FPT Chi nhánh Huế;

- Phóng viên các cơ quan thông tấn báo chí: Cổng thông tin điện tử tỉnh, Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30, ngày 23 tháng 10 năm 2023 (Thứ Hai).

Địa điểm: Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế, số

57 Lâm Hoằng, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế.

(Chi tiết chương trình tại Phụ lục đính kèm).

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- P.CNTT, IOC;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Sơn

CHƯƠNG TRÌNH LỄ PHÁT ĐỘNG HỘI THI TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU

VỀ NỀN TẢNG SỐ HUE-S

(Kèm theo Giấy mời số: 2830  /GM-STTTT ngày 17/10/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Thừa Thiên Huế)

Thời gian Nội dung

8h30-8h35 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

8h35-8h40 Phóng sự về hiệu quả của Hue-S

8h40-8h55 Phát biểu khai mạc và chỉ đạo phát động Hội thi

8h55-9h05
Công bố Quyết định thành lập BTC Hội thi, Thông qua Thể lệ

Hội thi

9h05-9h15 Giới thiệu về phần mềm Hội thi, cách thức tham gia Hội thi

9h15-9h20 Nghi thức nhấn nút ra mắt Lễ phát động

9h20-9h30 Mời một số đoàn viên dự thi

9h30 Kết thúc chương trình

		2023-10-18T09:59:01+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!